

Toimenpide	Kuvaus	Yhteensä (M€)	Vastuhenkilö	Kehittämismalliin	Aloitus
Työllisyyskokeiluun osallistuminen	Tavoite työmarkkinatuen kuntaosuuden vähentäminen 13 % (vuoden 2019 talousarviosta) ja oman toiminnan tehostaminen.	2,5	Riitta Uitto	Ei	1/2020
Työasemien ja -näyttöjen elinkaaren pidentäminen 4 vuodesta tarvevaihtoon		0,6	Joni Ilmanen	Ei	1/2020
Kiinteistöjen hoidon kilpailutukset		0,5	Tuomas Koskiniemi	Ei	Aloitettu
Henkilöstöpoliittisten yhteisten linjausten ja ohjeiden noudattaminen	Matka-, koulutus-, majoitus, edustus-, ja tyky kulujen yhdenmukaistaminen ja huippujen leikkaaminen	0,4	Sinikka Valtonen	Ei	1/2020
Perusopetuksen päätelaitteiden elinkaaren pidentäminen	Perusopetuksen oppilailla on käytössään 4.-6. luokilla iPad ja 7.-9. luokilla win työasema. Säästöehdotuksena on että koneita ei hankita joka vuosi vaan koneiden elinkaarta pidennetään siten että esim. 6. luokalta jääneet koneet annetaan uusille 4. luokkalaisille. Koneiden elinkaari voi olla 5-6 vuotta. Riskinä on koneiden vikaantuminen, mutta tätä kannattaa ainakin kokeilla. Koneiden vuosihankintahinta on 900 000 eur, joka jakaantuu seuraavalle 3 leasingvuodelle. Ensimmäisen vuoden säästö 150.000 euroa, jatkovuosien säästö 300.000 euroa	0,3	Joni Ilmanen	Kyllä	3/2020
Hankkeiden priorisointi ja ulkoisen rahoituksen lisääminen	Turun kaupungilla on käynnissä satoja eritasoisia projekteja ja hankkeita, jotka vievät vakinaisten viranhaltijoiden työaika, edellyttävät omarahoitusosuuksia ja määräaikaista työvoimaa. Toisaalta hankkeet saattavat olla jopa päällekkäin tai ristiriidassa käytännön tekemisen tai strategisten linjausten kanssa.	1,0	Rami Savila	Ei	Aloitettu
Kiinteistöveropohjan täsmennys	Projektoitava, toteutus pääosin ulkopuolisin resurssein.	1,0	Valtteri Mikkola	Ei	3/2020
Konsernihallinnon kustannusten yleisleikkaus		1,0	Tuomas Heikkinen	Ei	4/2020
Matkailun oman liiketoiminnan arviointi	Mm. Ruissalo Camping	0,3	Anne-Marget Hellén	Ei	Aloitettu
Henkilökunnan maksuttomasta pysäköinnistä luopuminen	1. vaihe rakenteellinen pysäköinti, 2. vaihe kaikki muut	0,3	Tuomas Heikkinen	Kyllä	Aloitettu
Valtiolta saatavan koulutustuen lisääminen	Valtiolta saatavaa koulutustukea on mahdollista lisätä rekisteröimällä henkilöstön koulutustarpeet ja toteutuneet koulutukset SAP HR:ään	0,2	Sinikka Valtonen	Ei	Aloitettu
Aluepelastuslaitoksen toiminnan tehostaminen	Tavoite Turun maksuosuuden alentamiseksi	0,2	Tuomas Heikkinen	Ei	4/2020
Henkilöstökassan koron muutos	0,50 % --> 0,10 %	0,2	Valtteri Mikkola	Ei	2/2020
Kiinteistöjen kunnossapidon puitesopimusmuutos		0,2	Tuomas Koskiniemi	Ei	Aloitettu
Nykyisten IT tietojärjestelmien kartoitus	IT järjestelmien luopumissuunnitelman laatiminen, lisenssit vs. käyttäjät, haamukäyttäjien puhdistaminen	0,2	Joni Ilmanen	Kyllä	3/2020
Hallintopalveluiden uudistaminen ja toiminnanohjausjärjestelmän uudistaminen	Tilauksellisten ostolaskujen määrän kasvattaminen vähentää ostolaskujen reititystä ja käsittelyä, SAP katalogin hyväksymisrajan poistaminen vähentää turhia hankintoja, vuosiprosessien yhdenmukaistaminen toimialoilla vähentää tietojen keräämiseen kuluva aikaa, sopimusten elinkaaren seuranta (sopimushallinnan keskittäminen) parantaa mm. asiakaspalautteen käsittelyä	2,0	Fredrik Lindström	Kyllä	Aloitettu
Avustukset	Avustusmäärärahan tasoleikkaus ja priorisointi	0,1	Tuomas Heikkinen	Ei	1/2020
Turkuhallin päävuokralaisen vuokrasopimuksenmuutos	Vastuunjakotulukon mukainen toimintamalli vähentää investointeja 100.000 vuodessa	0,1	Tuomas Heikkinen	Ei	Aloitettu
Energiansäästöselvitykset	Kiinteistöjen energiatehokkuuden parantaminen pitkän tähtäimen tavoitteena - edellyttää investointeja - investointien jälkeen voi odottaa käyttötalouden kustannussäästöjä	0,3	Tuomas Koskiniemi	Ei	1/2020
Arkistojen digitointi	Toimitilahankkeessa ei toteuteta käyttöarkistoinvestointeja	0,1	Tuomas Heikkinen	Ei	Aloitettu
Ajoneuvohallinnon keskittäminen ja kilpailuttaminen	Ajoneuvohallinnan ostaminen palveluna rahoituksineen.	0,1	Fredrik Lindström	Ei	1/2020
Kaupungin toimistoverkkohanke	Kaikissa toimitiloissa loppuu vuokrasopimukset, tavoitteena on pienentää tarvittava tilamäärä/hlö 22 m2:sta 11 m2:öön	0,0	Tuomas Heikkinen	Kyllä	Aloitettu
Omaisuuksien/Yhtiöiden myyminen/Omistusosuusmuutokset	Konsernirakenteen tulee elää jatkuvasti markkinatilanteen ja konsernin kokonaisedun mukaan. Konsernirakennetta tarkastellaan säännöllisesti ja tarvittaessa kaupungin omistusosuutta yhtiöissä muutetaan tai omistuksesta luovutaan kokonaan. Tavoite 15 milj. euroa.	0,0	Tuomas Heikkinen	Ei	Aloitettu
Kiinteistöjärjestelyiden arviointi	Mitä on järkevää omistaa?	0,0	Tuomas Koskiniemi	Ei	3/2020

Toimenpide	Kuvaus	Yhteensä (M€)	Vastuhenkilö	Kehittämismalliin	Aloitus
Kaupungin ydintoimintaan kuulumattomien kohteiden vuokraustoiminnasta luopuminen	Kaupungin järjestämisvastuulla ei ole kaupungin ydintoimintaan kuulumattomien kiinteistöjen vuokraus. Vuokrattavista kohteista laaditaan selvitys ja vuokraustoiminnasta luovutaan 3-4 vuoden aikana.	0,0	Tuomas Koskiniemi	Ei	1/2020
Rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveron korottaminen	Päätetään rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroksi 4,00 % (v.2018 3,00 %)	0,2	Valtteri Mikkola	Ei	Aloitettu
Ehdollinen tulopohjan parantaminen	Mikäli sopeutustoimet, mukaan lukien selvitysten perusteella tehokkaat toimenpiteet ja toimialoille tarkennettavaksi jätetyt keinot, osoittautuvat riittämättömiksi, tulee kaupungin virkajohdon valmistella kunnallisveron korotus vuodelle 2021 talouden tasapainottamiseksi. Tämän lisäksi on sopeuttamista jatkettava muillakin tavoin.	0,0	Valtteri Mikkola	Ei	4/2020